（様式第１号）
令和　年　月　日
[bookmark: _GoBack]
枕　崎　市　長　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名

参加表明書

枕崎市地域の魅力創出検討事業支援業務委託公募型プロポーザルへの参加を表明するとともに、添付書類を提出します。
なお、添付書類の記載事項については真実と相違ないこと及び募集要項に示す参加資格要件のすべてを満たすことを誓約します。

記

１　添付書類
⑴　会社概要書（様式第２号）
⑵　類似業務実績書（様式第３号）及び契約書の写し等履行実績を証する書類
⑶　財務諸表（賃借対照表・損益計算書）（写し可。直近１事業年度分）

（連絡先）会社・部課名：
氏  名：
電  話：
メールアドレス：

（様式第２号）
会　社　概　要　書
	会社名

	代表者名

	所在地
	〒

	設立年月日
	年　　月　　日（創業　　年）

	資本金又は出資金
	　　　　　　　　　　　万円

	事業者の沿革

	主な事業内容

	従業員数
	人
	ホームページURL

	業務実施事業所（支社、支店、営業所）

	代表者名

	所在地
	〒

	業務内容

	従業員数
	　　　　　　　　人

	担当者職氏名

	連絡先(電話・E-mail)

（様式第３号）
類似業務実績書
	[bookmark: _Hlk117676530]１
	委託契約名

	発注者名

	契約期間
	　　年　　月　　日
～　　年　　月　　日

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	[bookmark: _Hlk114642560]
	業務内容

	２
	委託契約名

	発注者名

	契約期間
	　　年　　月　　日
～　　年　　月　　日

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	業務内容

	３
	委託契約名

	発注者名

	契約期間
	　　年　　月　　日
～　　年　　月　　日

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	業務内容

・官公庁等の発注による類似又は同種業務について記入すること（記入は３事業まで）。
・類似業務実績書に記入した業務内容等が分かる契約書の写し等履行実績を証する書類を添付すること。
（様式第４号）
令和　年　月　日

事務局　様
事業者名
担当者名
連絡先
電話番号

質　問　書

枕崎市地域の魅力創出検討事業支援業務委託に関するプロポーザルに参加するにあたり、下記のとおり質問がありますので、回答をお願いします。

記

	質問箇所

	質問内容

質問に対する回答（質疑回答書）は、令和６年３月29日(金)までに、枕崎市ホームページに掲載します。
(注)　質問は、受付期間内に問合せ先（事務局）にメールにてお願いします。
（必ず事務局への着信確認を行ってください。）
質問欄は、適宜、拡大し、本様式１枚につき質問は１件とします。
複数質問がある場合は、質問毎に質問書に記入してください。
質問は簡潔かつ具体的に記入してください。
回答書には原文のまま掲載しますので、誤字、脱字にご注意ください。
（様式第５号）

提　案　書

枕崎市地域の魅力創出検討事業支援業務委託に係る企画提案書を提出します。

令和　年　月　日

枕崎市長　様

（提出者）所在地
　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　    代表者氏名　　　　  　　　　　 印

（連絡先）職・氏名
          ＴＥＬ
          ＦＡＸ
            Ｅ－mail

（様式第６号）

業務実施体制
	区　　分
	氏　　名
	所属・役職
	担当する分担業務の内容

	総括責任者

	主任技術者

	担当技術者

	担当技術者

※１：氏名にはふりがなを振ること。
※２：総括責任者及び主任技術者は、提案書の提出者である企業と直接的な雇用関係のある者とすること。
※３：担当技術者が２名以上となる場合は行を追加すること。
※４：総括責任者と技術者の兼務は認めない。

協力会社等
	会社名または氏名
	所在地
	分担業務の内容と理由

※１：他の企業等に当該業務の一部を再委託する場合にのみ記述すること。
ただし、業務の主たる部分を再委託することは認めない。
※２：現時点での予定で構わない。

（様式第７号）

見積書

	[bookmark: _Hlk117666575]見積額

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

※１ 見積書に記載する金額には、消費税及び地方消費税を含む額とする。
※2　アラビア数字で記入し、金額の頭には￥をつけること。

枕崎市地域の魅力創出検討事業支援業務委託について、上記金額のとおり見積ります。

 　　　　　　　　　　　　　　令和  年  月  日

　　　枕崎市長　様

                       所在地
                       商号又は名称
                       代表者氏名            　      印